
Composants principaux 
MAESTRO  11/110 M 

MAESTRO  16/190 T 

MAESTRO  21/200 T 

1 

Moteur refroidi à 

l’eau 

Pag . 5 

Pag . 6 

Pag . 7 



Composants principaux 
MAESTRO  11/110 M 

MAESTRO  16/190 T 

MAESTRO  21/200 T 

2 

N° Référence Désignation Note Q Model 

1 14.060.3810 Châssis inférieur   1   

2 14.290.0620 Réservoir détergent   1   

3 14.060.3820 Support moteur   1   

4 14.030.1320 Manche de transport   1   

5 14.100.1000 Roue D=260 2   

6 14.090.1790 Clips   2   

7 14.020.4780 Enjoliveur RAL 7015 2   

8 14.120.0710 Entretoise   6   

9 14.170.0360 Axe de roues   1   

10 14.050.2100 Vis M5x40 4   

11 14.770533 Protection avant   1   

12 14.021.1060 Support lance   1   

14 14.050.1530 Vis M6x10 1   

15 14.070.0240 Ecrou M6x10 1   

16 14.210.0380 Vis M8x50 4   

17 14.190.0400 Insert M8x50 4   

18 14.020.0870 Guide   1   

19 14.050.2090 Vis M6x25 1   

20 14.110.2340 Rondelle 10.5x20x2 2   

21 14.000.2430 Bouchon de réservoir   1   

N° Référence Désignation Note Q Model 

22 14.040.1740 Ecrou M10 2   

23 14.020.9100 Support flexible   1   

24 14.090.2900 Vis M10x25 2   

25 14.250.1040 Vis 4.2x13 2   

26 14.770.5340 Carter   1   

27 14.050.1530 Vis M6x10 8   

28 14.000.0830 Insert M6x10 6   

Kit de pièces 

N° Référence Désignation Note Q Model 

40 14.270.1060 Kit articulation   1   

50 14.270.1110 Kit roue complète   1   

60 14.027.1080 Kit plot élastique   1   



Composants principaux 
 

  MAESTRO  11/110 M 

 

3 

N° Référence Désignation Note Q Model 

1 14.070.4120 Pompe ZW 3020S 1 11/110 M 

2 14.310.6240 Moteur électrique 3cv - 230v 1 11/110 M 

3 14.010.1270 Joint   1   

4 14.030.1150 Couvercle de moteur   1   

5 14.230.0490 Vis M5x12 4   

6 14.110.0300 Ecrou cage 6.4x12x1.6 4   

7 14.070.0980 Vis M6x20 4   

8 14.040.0380 Ecrou cage M10 4   

9 14.110.0020 Rondelle 10.5x20x2 4   

10 14.010.4390 Silent bloc 30x10.5x10 4   

11 14.110.0020 Rondelle 10.5x20x2 4   

N° Référence Désignation Note Q Model 

12 14.070.2920 Vis M10x50 4   

13 14.210.0390 Pressostat 15bars G1/8 1   

14 14.210.0390 Té M/F G1/8 1   

15 14.100.4080 Kit injecteur D 2.1 1   

16 14.230.0520 Ecrou   1   

17 14.000.0980 Raccord eau   1   

18 14.090.1110 Joint   1   

19 14.210.0390 Pressostat 15bars G1/8 1   

20 14.170.0970 Molette de bypass   1   

21 14.010.1340 Cale   1   



Composants principaux 
 

   MAESTRO  16/190 T 

 

4 

N° Référence Désignation Note Q Model 

1 14.100.1360 Pompe FW2 4030S 1   

2 14.310.6510 Moteur électrique 7.5cv - 4000v 1   

3 14.010.1900 Joint   1   

4 14.040.1750 Ecrou M12 4   

5 14.110.0700 Rondelle 13x24x2.5 4   

6 14.110.0700 Rondelle 13x24x2.5 4   

7 14.070.2940 Vis M12x40 4   

8 14.200.0360 Clips I75 1   

9 14.380.1060 Roulement 45x75x16 1   

N° Référence Désignation Note Q Model 

10 14.040.0740 Entretoise   1   

11 14.090.0580 Vis M8x22 4   

12 14.090.0410 Vis M6x25 4   

13 14.100.4080 Injecteur   1   

14 14.230.0520 Ecrou   1   

15 14.000.0980 Raccord   1   

16 14.090.1110 Joint   1   

17 14.210.0390 Pressostat 15bars G1/8 2   

18 14.170.0970 Molette   1   



Composants principaux 
 

  MAESTRO  21/200 T 

 

5 

N° Référence Désignation Note Q Model 

1 14.310.7180 Moteur électrique 10cv 400v 1   

2 14.050.0920 Vis M8x45 4   

3 14.110.1080 Rondelle 8.4x16x1.6 4   

4 14.010.4300 Entretoise 30x8.5x20 4   

5 14.110.1080 Rondelle 8.4x16x1.6 4   

6 14.040.1580 Ecrou M8x45 4   

8 14.000.1050 Raccord cannelé G1/2 D19 1   

9 14.090.1140 Joint G1/2 1   

10 14.110.0580 Raccord coudé F/F G1/2 1   

11 14.090.1140 Joint G1/2   1   

12 14.000.1270 Raccord de sortie G3/4 G1/2 1   

13 14.000.1050 Raccord G1/2 3/4 1   

N° Référence Désignation Note Q Model 

14 14.090.1140 Bague G1/2 1   

15 14.210.0370 Pressostat G1/8 25bars 1   

16 14.110.0320 Coude M/F 3/8 1/8 1   

18 14.110.0840 Bague 17x22x15 1   

19 14.170.0970 Poignée de manœuvre   1   

20 14.100.4080 Injecteur   1   

21 14.150.3290 Valve thermique G1/2 1   



Composants principaux 

 

  MAESTRO  16/190 T 

  MAESTRO 16/190 T 

6 

N° Référence Désignation Note Q Model 

1 14.570.065 Autocollant de boitier   1   

2 14.040.0410 Entretoise   1   

3 14.080.0050 Vis M4x10 2   

4 14.250.1060 Vis autoforante 3.5x8 4   

5 14.020.0550 Couvercle de boitier   1   

6 14.570.067 Bouton de reset   1   

7 14.210.0480 Relai thermique 12/18A 1 11/110 M 

8 14.250.0920 Contacteur   1   

9 14.430.0750 Platine   1   

10 14.250.1060 Vis 3.5x8 4   

11 14.070.0300 Leed rouge 2V 75°C 1   

12 14.070.0310 Leed orange 2V 75°C 1   

13 14.260.1150 Transformateur 230V/40V 1   

14 14.340.3280 Condensateur 60mF 1 11/110 M 

N° Référence Désignation Note Q Model 

15 14.100.1480 Interrupteur   1   

16 14.050.0580 Arrêt de câble   1   

17 14.050.0550 Arrêt de câble   1   

18 14.010.2590 Joint   1   

19 14.270.0410 Ecrou M20x1.5 1   

20 14.340.0520 Presse étoupe   1   

21 14.010.5610 Boitier électrique   1   

22 14.270.0720 Ecrou M25x1.5 1   

23 14.340.0620 Presse étoupe M25x1.5 1   

24 14.560.5230 Câble   1 16/190 T 

25 14.560.5150 Câble 1.5² 1 11/110 M 

26 14.340.0220 Passe câble   1   

27 14.270.0020 Ecrou PG16 1   

28 14.170.0810 Bouton de manœuvre   1   



Composants principaux 
MAESTRO  11/110 M 

MAESTRO  16/190 T 

MAESTRO  21/200 T 

7 

N° Référence Désignation Note Q Model 

1 14.550.0130 Débouche buse   1   

2 

14.000.7030 Buse 25045 1/4 1 11/110 M 

14.000.7030 Buse 25045 1/4 1 16/190 T 

14.000.7100 Buse 25065 1/4 1 21/200 T 

3 14.010.7870 Tube de lance L=700 1   

4 14.100.1820 Poignée pistolet GH301 1   

N° Référence Désignation Note Q Model 

5 

14.011.6510 Flexible R1  1/410m 1 11/110 M 

19.516.1501 Flexible R125/16 15m 1 16/190 T 

19.516.2001 Flexible R2 5/16 20m 1 21/200 T 

6 14.020.0550 Crépine détergent   1   

7 14.030.0590 Collier   2   

8 14.080.8900 Tuyau détergent L=700 1   

Kit de pièces 

N° Référence Désignation Note Q Model 

20 14.100.0840 Joint de lance   1   

30 14.090.9310 Bague 10.2x3.9x1.2 1   



Composants principaux 
 

  MAESTRO  11/110 M 

 

8 

N° Référence Désignation Note Q Model 

4 14.160.1100 Manom7tre 0-250b 1/4 1   

5 14.180.4160 Culasse D18 1   

6 14.090.1910 Vis M8x60 8   

7 14.020.0180 Bouchon G1/8 2   

8 14.330.0100 Kit Easy start   1   

9   Voir repère 8       

10   Voir repère 8       

11   Voir repère 8       

12   Voir repère 8       

101 

20 

19 

19a 

N° Référence Désignation Note Q Model 

13   Voir repère 8       

14   Voir kit 101       

15   Voir kit 101       

16   Voir kit 101       

17   Voir kit 101       

18   Voir kit 101       

18a   Voir kit 101       

19   Voir kit 101       

20   Voir kit 101       

14.070.4120   ZW 3020S + VRF2  MAESTRO 11/110 M  



Composants principaux 
  

 MAESTRO  11/110 M 

 

9 

N° Référence Désignation Note Q Model 

21 14.020.3120 Kit 1 bouchon   6   

21a 14 Bouchon percé   1   

22 14.090.0880 Vis M5x10 3   

23 14.040.0120 Flasque    1   

24 14.020.3600 Bouchon percé   1   

25 14.100.3860 Joint 3.53x44.04 1   

26 14.190.0110 Clips   1   

27 14.380.0660 Roulement 20x52x15 1   

28 14.030.1410 Carter de pompe   1   

29 14.000.0510 Jauge à huile   1   

30   Voir kit 102       

31   Voir kit 102       

32   Voir kit 102       

33   Voir kit 102       

34   Voir kit 102       

35 14.090.1050 Porte piston   3   

36 14.110.0140 Axe de porte piston   3   

37 14.050.0480 Bielle   3   

38 14.190.0330 Clips de voyant d'huile   1   

39 14.010.0260 Voyant d'huile   1   

40 14.100.4510 Joint de voyant 2x24 1   

41 14.100.6210 Joint de carter 3x94 1   

42 14.020.1420 Carter arrière   1   

43 14.250.0620 Vis M6x20 4   

44 14.010.4010 Vilebrequin D24 1   

45 14.010.4730 Clavette 8x7x25 1   

46 14.380.0750 Roulement 25x62x17 1   

47 14.190.0060 Clips C72 1   

48 14.200.0120 Clips   1   

49 14.190.0940 Joint d'huile 25x62x10/7 1   

50 14.100.1570 Joint 2.62x13.95 1   

51 14.000.0070 Bouchon de vidange G3/8 1   

52 14.190.0950 Joint d'huile D15 24x5 3   

53   Voir kit 103       

54 14.090.2760 Bague D18 3   

N° Référence Désignation Note Q Model 

55   Voir kit 103       

56   Voir kit 103       

57   Voir kit 103       

58   Voir kit 103       

59 14.000.0170 Bouchon G1/8 1   

60 14.150.6610 Bypass VRF2 1   

62 14.100.4110 Joint 2.62x12.37 2   

63 14.030.6350 Vis banjo G3/8 1   

65 14.100.4100 Joint 2.62x15.88 2   

66 14.030.6340 Vis banjo G1/2 1   

67 14.240.3250 Raccord de bypass   1   

68 14.090.1410 Bague BS G1/2 1   

69 14.090.1410 Bague BS G1/2 1   

70 14.000.0560 Raccord de bypass M/M G3/4  1   

71 14.110.0840 Bague    1   

72 14.000.0070 Bouchon plein G3/8 1   

73 14.110.0860 Bague    G1/2 1   

74 14.020.0150 Bouchon plein G1/2 1   

Kit de pièces 

N° Référence Désignation Note Q Model 

100 14.0190.6830 Kit joint d'huile   1   

101 14.250.0110 Kit 6 clapets   1   

102 14.090.1240 Kit piston   1   

103 14.190.6520 Kit joints d'eau   1   



Composants principaux 

 

  MAESTRO  16/190 T 

  MAESTRO  21/200 T 

10 

Pag . 5 

14.100.1360   FW2 4030S + VRF2  MAESTRO 16/190 T 

14.100.4160    FW2 5522S + VRF2 MAESTRO 21/200 T 

N° Référence Désignation Note Q Model 

1 
14.180.3150 Culasse D18 1 16/190 T 

14.180.3160 Culasse D20 1 21/200 T 

2 14.090.0390 Vis M8x70 8   

3 14.020.1120 Bouchon G1/4 1   

4 14.110.0840 Bague BS   1   

5 14.000.0070 Bouchon G3/8 1   

6 14.110.0860 Bague BS   1   

7 14.020.0150 Bouchon G1/2 1   

8   Voir kit 100       

9   Voir kit 100       

N° Référence Désignation Note Q Model 

10   Voir kit 100       

11   Voir kit 100       

12   Voir kit 100       

13   Voir kit 100       

14 14.100.0480 Joint de bouchon 2.62x20.24 6   

15   Voir kit 100       

16   Voir kit 100       



Composants principaux 

11 

 

  MAESTRO  16/190 T 

  MAESTRO  21/200 T 

N° Référence Désignation Note Q Model 

17 14.160.1100 Manomètre 0-250b G1/4 1   

18 
  Voir kit 102 D18   16/190 T 

  Voir kit 102 D20   21/200 T 

19 
  Voir kit 102 D18   16/190 T 

  Voir kit 102 D20   21/200 T 

20 
  Voir kit 102 D18   16/190 T 

  Voir kit 102 D20   21/200 T 

21 
14.090.2000 Bague d'appui D18   16/190 T 

14.090.1140 Bague d'appui D20   21/200 T 

22 
  Voir kit 102 D18   16/190 T 

  Voir kit 102 D20   21/200 T 

23 
  Voir kit 102 D18   16/190 T 

  Voir kit 102 D20   21/200 T 

24 
14.090.7570 Bague    D18   16/190 T 

14.090.7580 Bague D20   21/200 T 

25 
  Voir kit 102 D18   16/190 T 

  Voir kit 102 D20   21/200 T 

26 14.190.2060 Joint d'huile 20x28x5 3   

27 14.100.4410 Joint d'huile 2x14 1   

28 14.000.0070 Bouchon d'huile G3/8 1   

29 14.400.0310 Roulement 33x62x21.25 1   

30 14.190.0330 Clips de voyant D28 1   

31 14.010.0260 Vitre   1   

32 14.100.4510 Joint d'huile 2x24 1   

33 14.100.4480 Joint d'huile 2x70 1   

34 14.090.2610 Carter de vilebrequin   1   

35 14.090.0050 Vis M8x20 4   

36 14.030.2040 Carter de pompe   1   

37 14.000.0510 Jauge à huile   1   

38 
14.010.5700 Vilebrequin D24 1 16/190 T 

14.010.5710 Vilebrequin D24 1 21/200 T 

39 14.020.0130 Clavette 8x7x30 1   

40 

14.010.3340 Cale 0.05mm 1   

14.010.3350 Cale 0.1mm 1   

14.010.3360 Cale 0.19mm 1   

14.010.3370 Cale 0.25mm 1   

41 14.100.4480 Joint d'huile 2x70 1   

42 
  Voir kit 101 D18   16/190 T 

  Voir kit 101 D20   21/200 T 

43 
  Voir kit 101 D18   16/190 T 

  Voir kit 101 D20   21/200 T 

44 
  Voir kit 101 D18   16/190 T 

  Voir kit 101 D20   21/200 T 

45 
  Voir kit 101 D18   16/190 T 

  Voir kit 101 D20   21/200 T 

46 
  Voir kit 101 D18   16/190 T 

  Voir kit 101 D20   21/200 T 

N° Référence Désignation Note Q Model 

47 
  Voir kit 101 D18   16/190 T 

  Voir kit 101 D20   21/200 T 

48 14.090.0480 Porte piston   3   

49 14.110.0160 Axe de porte piston   3   

50 14.050.0440 Bielle   3   

51 14.190.0330 Clips de vitre D28 1   

52 14.010.0260 Vitre   1   

53 14.100.4510 Joint 2x24 1   

54 14.100.4680 Joint de carter 3x108 1   

55 14.020.1690 Carter arrière   1   

56 14.090.0300 Vis M5x20 6   

60 14.090.1420 Bague 03-août 1   

61 14.090.1410 Bague 01-févr 1   

62 14.150.6610 Bypass VRF2 1   

63 14.100.4110 Joint 2.62x12.32 2   

64 14.030.6370 Raccord banjo G3/8 1   

65 14.100.4100 Joint 2.62x15.88 2   

66 14.030.6340 Raccord banjo G1/2 1   

68 14.240.4990 Raccord coudé   1   

69 14.000.1270 Raccord   1   

70 14.400.0310 Roulement 30x62x21.25 1   

71 14.090.2550 Flasque de moteur   1   

72 14.190.0070 Joint 25x52x7 1   

80 14.020.3120 Bouchon de clapet   5   

90 14.020.2830 Bouchon percé   1   

Kit de pièces 

N° Référence Désignation Note Q Model 

100 14.250.1040 Kit 6 clapets   1   

101 
14.090.1460 Kit piston D18 1 16/190 T 

14.090.0740 Kit piston D20   21/200 T 

102 
14.190.7020 Kit joints d'eau D18   16/190 T 

14.190.6690 Kit joints d'eau D20   21/200 T 

103 14.190.7790 Kit joints d'huile   1   



Composants principaux 
MAESTRO  11/110 M 

MAESTRO  16/190 T 

MAESTRO  21/200 T 

12 

N° Référence Désignation Note Q Model 

1 14.150.0490 Kit réparation bypass   1   



Composants principaux MAESTRO  21/200 T 

 

13 

N° Référence Désignation Note Q Model 

1 14.350.0080 Clavette D24 1   

2 14.270.1120 Kit doit   1   

3 14.350.0090 Tourteau moteur D24 1   

N° Référence Désignation Note Q Model 

4 14.020.0870 Clavette 8x7x32 1   

5 14.120.0520 Flexible L=3001 1   

6 14.212.0530 Flexible L=315 1   



Composants principaux 
MAESTRO  11/110 M 

MAESTRO  16/190 T 

MAESTRO  21/200 T 

14 

N° Référence Désignation Note Q Model 

1 14.210.0410 Kit réparation pistolet   1   

2 14.210.0420 Kit réparation raccord   1   


